
 

 

UCHWAŁA NR LV/370/2017 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60, 191 i 659, 933, 935, 

1089, 1475 i 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia planu dochodów budżetu o kwotę 165.595,00 zł, z tego: 

Plan dochodów bieżących: 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

o kwotę 740,00 zł. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) o kwotę 780,00 zł. 

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę  

109.189,00 zł. 

4. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 5.200,00 zł. 

5. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby o kwotę 49.686,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Ksawerów 

 

 

mgr inż. Maria Wróbel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4507



Załącznik do Uchwały Nr LV/370/2017 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 18 października 2017 r. 

Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2017 rok 

  

Dział Roz- 
dział 

Para-

graf Rodzaj Wyszczególnienie Razem Dochody 

majątkowe Własne 

Dochody 

bieżące z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 
 innych 

zleconych jst 

ustaw 

Dochody 

bieżące 

realizowane 

w  
drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

Dochody 

bieżą-ce 

wykonywane 

na mocy 

porozumień 

z adm. 

rządową 

Dochody 

bieżące - UE 

Dochody 

majątkowe 

ze sprzeda-

ży majątku 

Dochody 

majątkowe - 

przekształcenie 

prawa użyt-

kowania wie-

czystego w 

prawo własno-

ści 

Dochody 

majątkowe - 

środki inwe-

stycyjne z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody 

majątkowe 

- UE 

Dochody 

majątkowe z 
 zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustaw 

010    
Rolnictwo i 
łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010   
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitarna wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580  

Grzywny i inne 

kary pieniężne od 

osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 

-740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950  

Wpływy z tytułu 

kar i odszkodo-
wań wynikających 

z umów 

740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750    
Administracja 

publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023   
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580  

Grzywny i inne 
kary pieniężne od 

osób prawnych i 

innych jednostek 
organizacyjnych 

-780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950  
Wpływy z tytułu 
kar i odszkodo-

780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4507



wań wynikających 
z umów 

   Własne Własne 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758    Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940  
Wpływy z rozli-
czeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
109 189,00 0,00 109 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 109 189,00 0,00 109 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z róż-

nych dochodów -109 189,00 0,00 -109 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -109 189,00 0,00 -109 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851    Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195   
Pozostała działal-
ność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580  

Grzywny i inne 

kary pieniężne od 
osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

-5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950  

Wpływy z tytułu 

kar i odszkodo-
wań wynikających 

z umów 

5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921    
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109   
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940  
Wpływy z rozli-

czeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
49 686,00 0,00 49 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 49 686,00 0,00 49 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950  

Wpływy z tytułu 
kar i odszkodo-

wań wynikających 

z umów 

-49 686,00 0,00 -49 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -49 686,00 0,00 -49 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4507


		2017-11-08T08:05:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




